


Wyniki nauczania w roku szkolnym 2023/2024
	









	Ilość uczniów 
	klasyfikowanych
	nieklasyfikowanych
	promowanych
	niepromowanych
	przystępujących do egzaminu poprawkowego
	średnia frekwencja
	zachowanie
	Realizujących obowiązek szkolny w:
	Ilość uczniów  z:

	
	
	
	
	
	
	z 1 ndst.

	z 2  ndst.
	







	wz
	bdb
	db
	popr
	ndp
	ng
	Szkole specjalnej
	Indywidualnie 
	Hufcach pracy
	Placówkach  wych.
	inne
	orzeczeniami
	opiniami

	Rakoniewice
	511
	511
	-
	509
	2
	-
	-
	85,93
	71
	140
	48
	23
	4
	2
	7
	2
	0
	0
	0
	30
	60

	Rostarzewo
	207
	207
	0
	206
	1
	0
	0
	89,23
	57
	25
	38
	3
	0
	0
	3
	1
	0
	0
	1
	9
	32

	Jabłonna
	243
	243
	-
	241
	2
	1
	0
	86,95
	27
	49
	61
	16
	2
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	8
	22

	Ruchocice
	77
	77
	0
	76
	1
	0
	0
	89,55
	19
	18
	15
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	1
	18

	Łąkie
	85
	85
	0
	84
	1
	0
	0
	92,76
	13
	17
	11
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	8
	10
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